
                
         РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

МИНИСТАРСТВО ФИНАНСИЈА  

          ПОРЕСКА УПРАВА  

  Сектор за материјалне ресурсе 

          Регионално одељење  

   за материјалне ресурсе Београд 

Број: 300-404-01-00008/2014-G 1007/13 

       Датум: 24. 03. 2014. године, 

Београд, улица 27. марта број 28- 32 

 

 

                                                                                                           

 Предмет: Појашњење конкурсне документације  

 

На  писани захтев потенцијалног понуђача,  од 20.03.2014. године, сходно члану 63. 

став 2. и став 3. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“ број 124/2012), дајемо 

појашњење конкурсне документације, број 300-404-01-00008/2014-G 1007/4 од 25.02.2014. 

године, за јавну набавку добара - противпожарних централа за потребе Пореске управе, 

РО за информациони систем и рачунарску подршку Београд , улица Теразије 12 и РО за 

материјалне ресурсе Београд, улица  Сремска 6 и видео надзора за филијалу Нови Београд 

1, улица Тошин бунар 159 и РО за материјалне ресурсе Београд, улица Сремска 6,  по 

партијама, редни број ЈН 06/2014. 

Питање: „Поменути Правилник се односи само на напоне веће од 75V, ако је 

једносмерни напон у питању? Од првих 7 ставки, спецификације, чак 6 ради на 

једносмерном напону од само 24V. Да ли сте сигурни да треба да тражите и потврду о 

усаглашености са Правилником, за тих 6 ставки?“ 

Одговор: Сходно предмеру из конкурсне документације – неопходно је да опрема 

поседује, поред  потврда да поседује VDS атест и да задовољава одређени EN стандард, и 

потврду о усаглашености са „Правилником о електромагнетској компатибилности 

(Сл.гласник РС број 13/2010)“  који је ступио на снагу 20.03.2010. године, уз прелазни 

период до 01.01.2012. године. Овим појашњењем не важи одговор из дописа број 300-404-

01-00008/2014-G1007/11 (објављен на порталу јавних набавки 21.03.2014. године), из 

разлога техничке омашке у навођењу назива Правилника, из истог броја Сл. гласника РС, 

те истовремено горе наведено питање губи смисао. 

 

 

 

                                                                                                 за Комисију за јавну набавку 

 

                                                                                                           .................................. 

                                                                                                             Драган Смиљанић 

 

                                                                                                              ...............................                                                                                                            

                                                                                                                Гордана Рашета 

 

                                                                                                            ..................................... 

                                                                                                              Горан Стојановић 

 

                                                                                                            



                                                                                                              


